Item, requisita per nos quod diceret *Pater noster*: respondit quod audiremus eam in confessione et ipsa nobis diceret libenter. Cumque iterum pluries super hoc requireremus eam: respondit quod non diceret *Pater noster*, etc., nisi eam audiremus in confessione. Tunc autem diximus quod libenter sibi traderemus unum aut duos notabilis viros de lingua gallicana, coram quibus ipsa diceret *Pater noster*, etc. Ad quod respondit ipsa Johanna<sup>5</sup> quod non diceret eis, nisi eam audirent in confessione.

1. En marge dé *B*; rien en *AC*. — 2. *AC*: *præstito*; *B* et *Q*: *posito*. — 3. *B*: *Jacottus*. — 4. *B* et *Q*: *Sibylla*. — 5. *A*: *ipsa Johanna respondit*.

PROHIBITIO NE RECEDAT A CARCERIBUS <sup>1.</sup>

Quibus sic peractis, nos, episcopus prædictus, prohibuimus eidem Johannæ ne recederet de carceribus sibi assignatis infra castrum Rothomagense, absque licentia nostra, sub poena convicti de crimine hæresis. Ipsa vero respondit quod non acceptabat illam inhibitio nem, dicens ulterius quod, si evaderet, nullus posset eam reprehendere quod fidem suam fregisset vel violasset, quia nulli unquam fidem dederat. Deinceps conquesta fuit quod in vinculis et compedibus ferreis detinebatur. Tunc quoque sibi diximus quod alias nisa fuerat a carceribus evadere pluribus vicibus, et propterea, ut tutius et securius custodiretur, jussa fuerat vinculis ferreis compediri. Ad quod respondit, dicens : « Verum est quod alias volui et vellem, prout licitum est cuicunque incarcerated seu prisionario, evadere. »

Postea <sup>2</sup> vero, commisimus ad tutam custodiam ipsius Johannæ nobilem virum Johannem *Gris*, scutiferum corporis domini nostri Regis, et cum ipso Johannem *Berwoit* ac Willermum *Talbot*, eisdem injungentes quod bene et fideliter ipsam Johannam custodirent, nullos cum ea permittendo colloqui, nisi de licentia nostra. Qui de hoc faciendo, tactis sacrosanctis Evangelii, solemniter juraverunt.

Demum et finaliter, omnibus præmissis completis, assignavimus eidem Johannæ crastinam diem jovis sequentem immediate, ad comparendum, hora octava de mane, in camera paramenti, in buto aulæ magnæ prædicti castri Rothomagensis.

JOVIS XXII FEBRUARII. SESSIO SECUNDA <sup>3.</sup>

Item, die jovis, xxii februarii, immediate sequente, nos, episcopus prædictus, accessimus ad cameram paramenti, in buto magnæ aulæ castri Rothomagensis, ubi nobiscum pariter congregati fuerunt

1. En marge de *B* : *A* en marge : *Prohibitio ne exiret a loco pro carcere deputato, donec etc...*; *C* en marge : *Prohibitio ne recederet a loco pro carcere deputato, donec etc.* — 2. *AC* en marge : *Juramentum custodum carcerum*; *B* : *juramentum custodum*. — 3. En marge de *ABC*; *A* : *secunda sessio*.